
UCHWAŁA NR VI/192/19
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok  
2019 w zakresie zadań zleconych i własnych

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.247.2019 z dnia 4 września 2019 roku, Nr 
FB-I.3111.2.258.2019 z dnia 10 września 2019 roku, Nr FB-I.3111.2.264.2019 roku z dnia 11 września 2019 r. 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 w następujący sposób:

(w zł)
DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór budowlany
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 12 851

Razem dochody dział 710 12 851

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat  

20 604

Razem dochody dział 754 20 604
Ogółem dochody 33 455 

(w zł)
WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór budowlany
- wydatki bieżące 12 851
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 851
Razem wydatki dział 710 12 851

Id: E5C47D43-E479-4600-BB61-C6ED5887B086. Podpisany Strona 1



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział  75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej
-wydatki bieżące 20 604
z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 604
Razem wydatki dział  754 20 604

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115  Technika
- wydatki bieżące 43 380 7 080
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 080
- wydatki związane z  realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

43 380

Rozdział 80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji  nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach  I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej  zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych  
- wydatki bieżące 10 000 10 000
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000
- wydatki związane z  realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

10 000

Rozdział 80195 Pozostała działalność
-  wydatki bieżące 36 300
z tego:
- wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

36 300

Razem wydatki dział 801 53 380 53 380
Ogółem wydatki 86 835 53 380
Ogółem wydatki per saldo 33 455

Id: E5C47D43-E479-4600-BB61-C6ED5887B086. Podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli

 

Przewodniczący Zarządu

Hanna Iwaniuk

Członkowie Zarządu

Wojciech Rychlik

Marcin Łabędzki

Jadwiga Ziółkowska

Tomasz Ziółkowski

Id: E5C47D43-E479-4600-BB61-C6ED5887B086. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany będące przedmiotem uchwały dotyczą:

1) w zakresie rozdziału 71015- zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 12 851 zł zgodnie z decyzją

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.258.2019 z 10 września 2019 r. z przeznaczeniem na zwiększenie

wynagrodzeń osobowych dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 2019

roku;

2) w zakresie rozdziału 75411- zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę ogółem 20 604 zł zgodnie z

decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.247.2019 z 04 września 2019 r. z przeznaczeniem na

podwyższenie od 01 lipca 2019r. wynagrodzeń pracowników cywilnych Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli (3 590 zł) i decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.264.2019 z 11 września 2019 r., z przeznaczeniem na zwiększenie dobowych stanów etatowych,

w szczególności w jednostkach interwencyjnych PSP-na wypłaty rekompensat pieniężnych za

przedłużony czas służby strażaka (17 014 zł);

3) w zakresie rozdziału 80115- zwiększenia środków finansowych w wysokości 36 300 zł w grupie

wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z przeznaczeniem na prace

remontowe w Zespole Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli w związku z

uszkodzeniami powstałymi w wyniku zalania kuchni i sali dydaktycznej profilu gastronomicznego. Ww.

środki finansowe proponuje się zabezpieczyć ramach pozostałej działalności działu 801.

Ponadto dokonuje się przesunięcia środków finansowych w wysokości 7 080 zł pomiędzy grupami

wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych a wynagrodzenia i

składki od nich naliczane, z przeznaczeniem na pokrycie III i IV raty składki na ubezpieczenie majątku

Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli;

4) w zakresie rozdziału 80152- przesunięcia środków finansowych w wysokości 10 000 zł pomiędzy

grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane a wydatki związane z realizacją zadań

statutowych jednostek budżetowych, z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do

prawidłowej realizacji podstawy programowej dla ucznia, który posiada orzeczenie o potrzebie

kształcenia specjalnego w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej

Woli.

Id: E5C47D43-E479-4600-BB61-C6ED5887B086. Podpisany Strona 1




